
 

 

 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АСТРАХАНЬ» 
                                     414000, г. Астрахань, ул. Урицкого, 7, ком. 201  

                                                       

                                              ПРИКАЗ 
                                                   г. Астрахань 

_____                                                                                     №_________   

 

Об утверждении Плана  

по противодействию коррупции 

на 2022 – 2024 гг 

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона от 25 декабря 

2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией 

противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской 

Федерации от 13 апреля 2010 г. № 460,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый план Контрольно-счетной палаты муниципаль-

ного образования «Город Астрахань» по противодействию коррупции на 2022 – 

2024 год. 

2. Ответственным сотрудникам Контрольно-счетной палаты обеспечить 

исполнение мероприятий, предусмотренных Планом, в установленные сроки. 

3. Контроль за исполнением Плана возложить  на аудитора-консультанта 

Бигеева Р.Р., аудитора Карпова Д.А., главного специалиста-юриста Пинегина 

С.В. 

4. Ответственность за состояние антикоррупционной работы в Контроль-

но-счетной палате муниципального образования «Город Астрахань» оставляю 

за собой. 

 

 

 

 

 

Председатель  

Контрольно-счетной палаты  

МО «Город Астрахань»                     И.С.Рычагов    

consultantplus://offline/ref=39829039ABF44DFE329AB27EFD7AEAE6A323173E09492FE74FB4011906A38E6C8C30EB5E53260DDC5F7969AE71927D19D1F9A058L6UEN

